
 

 Apucarana, 25 de março de 2021.  

 

A/C:  

Prof. Dr. Valdir Anhucci  

Coordenação de Colegiado de Serviço Social  

 

Em atenção à solicitação de V. S. encaminho abaixo a relação de distribuição 

dos Trabalhos de Conclusão de Curso para o ano letivo de 2021: 

Estudante Orientador (a) 

ALINE CUNHA BARRETO PROFA. ME. BRUNA ALINE STOÉL DE SOUZA 

ANA PAULA FERREIRA PROF. ME. ELSON ALVES DE LIMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ANDERSON NIVALDO GASPAR PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

ANDRÉIA DOS SANTOS DE MIRANDA PROF. DR. VALDIR ANHUCCI 

ANGELA GABRIELA NUNES DA SILVA PROF. ME. ELSON ALVES DE LIMA 

BRENDA CAROLINE DE SOUZA PROFA. ME. BRUNA ALINE STOEL DE SOUZA 

CARLA CRISTINA CHAVES PROFA. ME. DANIELA CASTAMANN 

CAROLINE COSTA CAMONEZI PROFA. ME. ELIANE BARBOSA SANTOS PAGANI 

CAUÊ TAIGUARA PATAXÓ FRANÇA  

DANILO NOGUEIRA DE SOUZA PROF. ME. ELSON ALVES DE LIMA 

EMANUELE GOMES DOS SANTOS PROFA. DRA. LATIF ANTÔNIA CASSAB 

ENIO FELIX DE ARAUJO JUNIOR  PROFA. ME. DANIELA CASTAMANN 

EVA APARECIDA TRINDADE  

GABRIELLY DA SILVA PALOTA PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

GIOVANNA CAROLINE FALEIROS DE PROFA. ME. BRUNA ALINE STOEL 

GUILHERME DA SILVA MARQUES PROFA. DRA. VIVIANI YOSHINAGA CARLOS 

HELLEN FERNANDA DE SIQUEIRA PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

INARA GONÇALVES BATISTA  

JESSICA DO PRADO DE SOUZA PROF. DR. ALEXSANDRO ELEOTÉRIO PEREIRA DE SOUZA 

JONATAS AGAMENON DA SILVA PROF. ME. ELSON ALVES DE LIMA 

JOSÉ ALBERTO MOREIRA RAFAEL PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

JUSCIENE MARIA DE LIMA  

KARINA IESEN SANTIAGO PROF. DR. VALDIR ANHUCCI 

KARINA MARINHO DE PAULA  

KIHARA YEDA RIBEIRO KAWABATA PROFA. DRA. LATIF ANTÔNIA CASSAB 

LARA CRISTINA MELOQUERO DE PROFA. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

LUANA DE SOUZA GONÇALVES PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

LUCILENE APARECIDA FRANCISCO  



MIKAELLY ROBERTA BRANDINO PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

PAULA BRUNA DA SILVA PROFA. ME. DANIELA CASTAMANN 

RUBIA SADOVSKI PROFA. DRA. VIVIANI YOSHINAGA CARLOS 

TATIANE MATAVELLI PROF. DR. MARCO ANTONIO DA COSTA 

FABIANA BRITO  

DISTRIBUIÇÃO POR DUPLAS: 

PROFA. ME. BRUNA ALINE STOEL DE SOUZA 

ALINE CUNHA BARRETO XXXX 

BRENDA CAROLINE DE SOUZA GIOVANNA CAROLINE FALEIROS DE 

PROF. ALEXSANDRO ELEOTÉRIO PEREIRA DE SOUZA 

JESSICA DO PRADO DE SOUZA XXXX 

PROF. ME. ELSON ALVES DE LIMA 

ANA PAULA FERREIRA XXXXX 

ANGELA GABRIELA NUNES DA SILVA XXXXX 

DANILO NOGUEIRA DE SOUZA XXXXX 

JONATAS AGAMENON DA SILVA XXXXX 

PROFA. DRA. LATIF ANTONIA CASSAB 

EMANUELE GOMES DOS SANTOS XXXXX 

KIHARA YEDA RIBEIRO KAWABATA XXXXX 

PROF. DR. VALDIR ANHUCCI 

ANDRÉIA DOS SANTOS DE MIRANDA XXXXX 

KARINA IESEN SANTIAGO XXXXX 

PROFA. ME. DANIELA CASTAMANN 

CARLA CRISTINA CHAVES XXXXX 

ENIO FELIX DE ARAUJO JUNIOR  XXXXX 

JUSCIENE MARIA DE LIMA PAULA BRUNA DA SILVA 

PROFA. DRA. VIVIANI YOSHINAGA 

GUILHERME DA SILVA MARQUES XXXXX 

RUBIA SADOVSKI XXXXX 

PROF. ME. DANILLO FERREIRA DE BRITO 

ANDERSON NIVALDO GASPAR XXXXX 

HELLEN FERNANDA DE SIQUEIRA JOSÉ ALBERTO MOREIRA RAFAEL 

MIKAELLY ROBERTA BRANDINO LARA CRISTINA MELOQUERO DE 

GABRIELLY DA SILVA PALOTA LUANA DE SOUZA GONÇALVES 

PROF. DR. MARCO ANTONIO  

TATIANE MATAVELLI XXXXX 

PROFA. ME. ELIANE PAGANI  

CAROLINE CAMONEZI XXXXX 

 

Atenciosamente, 

 

 

_______________________________ 

Prof. Me. Danillo Ferreira de Brito 

Coordenador de TCC – Colegiado de Serviço Social 


